
 

Уведомление о продлении срока
рассмотрения жалобы

 

 

 

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Томской области
уведомлением (исх.№ АА/3786/23 от 26.06.2023) о принятии к рассмотрению
жалобы ПАО «ТРК» (вх. 4994-ЭП/23 от 20.06.2023) на действия (бездействие)
Организатора торгов – УМП г. Томска «Комбинат коммунального хозяйства» при
проведении открытого аукциона по продаже недвижимого имущества
(электросетевое имущество г. Томск, мкр. Академгородок) (извещение
№23000013050000000005, лот №1) (дело № 070/10/18.1-590/2023), жалоба была
принята к рассмотрению и назначено рассмотрение жалобы на 29.06.2023 в 15:00
часов.

В целях всестороннего рассмотрения дела, Комиссии Томского УФАС России
имеющихся материалов недостаточно, необходимо получить пояснения от
Организатора торгов, кроме этого, УМП г. Томска «Комбинат коммунального
хозяйства» заявило ходатайство об отложении рассмотрения жалобы.

Руководствуясь ч.14, 14.1 ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон «О защите конкуренции»), Томское УФАС
уведомляет (дело № 070/10/18.1-590/2023):

1. О продлении срока рассмотрения жалобы Потребительского кооператива
владельцев катеров «Прорыв» до 10.07.2023.

2. Об отложении рассмотрения жалобы на 06.07.2023 на 15-30 (по местному
времени).

3. Заявителю обеспечит явку лично либо представителя с документами,
подтверждающими полномочия последних для рассмотрения жалобы,
удостоверение личности представителя, направить дополнительные пояснения
(возражение) по существу жалобы с учетом всех доводов на элeктронную почту:
to70@fas.gov.ru.

4. Организатору торгов, обеспечить явку лично либо представителя с
документами, подтверждающими полномочия последних для рассмотрения
жалобы, удостоверение личности представителя, направить дополнительные
пояснения (возражение) по существу жалобы с учетом всех доводов на
элeктронную почту: to70@fas.gov.ru.

5. Лица, участвующие в деле вправе участвовать в рассмотрении Жалобы (дело
№070/10/18.1-590/2023) в дистанционном режиме 06.07.2023 в 15:30 часов (время
томское) по адресу: https://fas4.tconf.rt.ru/c/4209559515. Инструкция по
дистанционному участию: https://fas.gov.ru/in_ca.pdf.



Информация о времени и месте рассмотрения жалобы размещена на сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Томского УФАС России
http://tomsk.fas.gov.ru/, в единой базе решений http://br.fas.gov.ru/.

Уведомление направляется посредством электронной почты (ч.11 ст.18.1 Закона «О
защите конкуренции»).

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Исп.Крылова К.С.

тел.516-603 вн. 111

 

 

2023-4965

 

 


